301, Partita I.V.A. n. 04483050714, legalmente rappresentata dal Sig.
Tullio RITROVATO, nato il 28/04/1967 a Foggia;
-       che il corrispettivo pattuito e sottoscritto nel contratto di subappalto con l’impresa “TEKNEDIL
S.R.L.” (categoria OG1) è pari ad € 212.000,00 (dicasi duecentododicimila/00) inclusi oneri della
sicurezza quantificati in euro 10.980,00 (dicasi diecimilanovecentottanta/00) oltre IVA;

-       che l’impresa “CIERRE S.R.L.”  risulta in possesso dei requisiti tecnico economici di cui ai
sensi del D.lgs 50/2016 (art.105, comma 4, lettera b) giusta documentazione acquisita da questa
Agenzia;
-       che questa Agenzia ha chiesto alla Prefettura di Foggia con n.